

**PRZEDSIĘBIORSTWO**  
Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.  
22-300 Krasnystaw, ul. Piekarskiego 3  
tel. (82) 576 23 76, fax (82) 576 68 30  
NIP 564-00-04-334

Krasnystaw, 13 lipiec 2018r.

## **WYJAŚNIENIA z dnia 13.07.2018r.**

*Dotyczy: Zapytanie ofertowe - „Dostawa koparko – ładowarki oraz pojazdu ciężarowego w ramach Projektu pn.: Rozbudowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków w Krasnymstawie”*

W dniu 12.07.2018r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania. Zamawiający przekazuje treść zapytań Wykonawcy oraz udziela następujących wyjaśnień:

### **Pytanie nr 1:**

Czy zamawiający dopuści pojemność silnika 9l?

Uzasadnienie:

Rozwiązanie takie pozwala na wydłużenie żywotności jednostki napędowej, oraz na obniżenie kosztów zużycia paliwa. Z racji tego że jednostka napędowa jest mniej wysiłona z większej pojemności czym samą pracuje w niższych obrotach silnika dzięki czemu mniej się zużywa.

### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający informuje, że zaakceptuje proponowane rozwiązanie.

Zamawiający modyfikuje treść OPZ (Część II) oraz załącznika nr 7b - Parametry techniczne (część II) w następujący sposób:

Punkt 3. Silnik podpunkt c) otrzymuje treść:

*„c) pojemność minimum 6,5l maksymalnie 9l”*

### **Pytanie nr 2:**

Czy zamawiający dopuści kabinę 2 osobową?

Uzasadnienie:

Przy pracy w nowoczesnym pojeździe typu wywrotka kierowca ma przyrządy zautomatyzowane, ewentualnie do pomocy wystarczy mu 1 pomocnik.

### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający informuje, że zaakceptuje proponowane rozwiązanie.

Zamawiający modyfikuje treść OPZ (Część II) oraz załącznika nr 7b - Parametry techniczne (część II) w następujący sposób:

Punkt 5. Kabina podpunkt a) otrzymuje treść:

*„a) Kabina 2 lub 3 osobowa z klimatyzacją”*



**Pytanie nr 3:**

Czy zamawiający dopuści pojazd bez szyby w ścianie tylnej?

Uzasadnienie:

Przy zabudowie wywrotce ścianę czołową robi się najczęściej na tyle wysoką by zasłoniła kabinę podczas załadunku, a nawet zachodziła delikatnie na dach, więc widok przez tylną szybę będzie wyłącznie na ścianę czołową zabudowy.

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego i OPZ (Część II) stanowiącego jego integralną część.

**Pytanie nr 4:**

Czy zamawiający dopuści zawieszenie tylne pneumatyczne?

Uzasadnienie:

Pojazd wyposażony w tylne zawieszenie pneumatyczne jest lżejszy co zwiększa dopuszczalną ładowność oraz obniża zużycie paliwa, wygodniejszy i pewniejszy w prowadzeniu, przy nie wielkiej zabudowie na 2 osiowym podwoziu tylne zawieszenie pneumatyczne spełni stawiane jej wymagania obciążeniowe.

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający informuje, że zaakceptuje proponowane rozwiązanie.

Zamawiający modyfikuje treść OPZ (Część II) oraz załącznika nr 7b - Parametry techniczne (część II) w następujący sposób:

Punkt 8. Zawieszenie podpunkt a) otrzymuje treść:

*„a) zawieszenie resorowe lub pneumatyczne”*

**Pytanie nr 5:**

Czy zamawiający dopuści dostawę pojazdu z fabrycznym radiem bez CD natomiast z czytnikiem na kartę SD oraz portem USB.

Uzasadnienie:

Technologia radia z CD staje się odległa, natomiast nowoczesne systemy samochodowych odbiorników radiowych wyposażane są wyłącznie w czytniki kart SD oraz portem USB.

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający informuje, że zaakceptuje proponowane rozwiązanie.

Zamawiający modyfikuje treść OPZ (Część II) oraz załącznika nr 7b - Parametry techniczne (część II) w następujący sposób:

Punkt 10. Wyposażenie podpunkt a) otrzymuje treść:

*„ a) radioodtworacz CD z głośnikami lub fabryczne radio z czytnikiem na kartę SD oraz portem USB”*



**Pytanie nr 6:**

Czy zamawiający odbierze zabudowany pojazd gdy jego ładowność będzie bliższa poziomowi 9000kg?

Uzasadnienie:

Zabudowy z 3 stronnym wywrotem są nieco cięższe niż wywrotka tylnozsypowa i ciężko w momencie konstruowania określić dokładną masę całego gotowego pojazdu.

**Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający informuje, że zaakceptuje pojazd o ładowności minimum 9 000kg.

Zamawiający modyfikuje treść OPZ (Część II) oraz załącznika nr 7b - Parametry techniczne (część II) w następujący sposób:

Punkt 11. Zabudowa podpunkt b) otrzymuje treść:

*„b) ładowności minimum - min 9 000kg”*

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i wyjaśnienia do Zapytania ofertowego nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

PREZES ZARZADU

*mgr inż. Andrzej Kmicic*

